
Contacto

Teléfono +34 958450136
Fax +34 958980252
Correo Electrónico secretaria@pinos-puente.org

Dirección Postal

Calle Real nº 123
(18240) Pinos Puente España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 888-2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2023 a
las 07:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pinos Puente
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pinospuente.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5WP0UZXTcy9vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: siministro de electrodos y bateria para desfibrilador

Presupuesto base de licitación
Importe 986,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 815 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ANA FONTALBA DURAN
NIF 25576975D

http://www.pinospuente.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5WP0UZXTcy9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 815 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 986,15 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ykPOQnUy8ipQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000010929104 |  2023-726990 | Fri, 12 May 2023 07:42:49:919 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42669768581926628074716540992652164556 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ykPOQnUy8ipQFSeKCRun4Q%3D%3D

